РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

30.01.2014    года                                                                                №  1

О внесении изменений в Решение Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района от 20 декабря 2013 года   № 58 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с Законом Ивановской области  «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годов» от 11.12.2013 г. № 104 -ОЗ , а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 20 декабря 2013 года   № 58  «О бюджете Введенского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1.статья 1:

п. 1.в абзаце  первом цифры «9753300» заменить цифрами «9833300»;

п.1в абзаце  втором цифры «9753300» заменить цифрами «10117352,29»;

1.2. статья 3
 пункт 2 пп 1 абз. а) цифры «7240900» заменить цифрами «7320900»;

1.3. в приложении 2. Доходы бюджета Введенского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

- в графе на 2014 год:
включить строку «Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации 10010302230 01 0000 110  44800»;

включить строку «Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации  10010302240 010000110  1000»;
1 03 02250 01 0000 110 «Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации 10010302250010000110   77900»;
включить строку «Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации 10010302260010000110   3600»;
исключить строку «Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации 10010302150010000110 44800»;
исключить строку «Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации  10010302160010000110   1000;
исключить строку «Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов 10010302170010000110  77900»;
исключить строку «Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации  10010302180010000110  3600»;
по строке Безвозмездные поступления   921  2 00 00000 00 0000 000 вместо числа  7240900 включить число  7320900;

по строке «Безвозмездные  поступления  от  других  бюджетов   бюджетной   системы Российской Федерации  921 2 02 00000 00 0000 000  вместо числа  7240900 включить число  7320900;

включить строку  «Субсидии 921  2 02 02000 00 0000 151  80000»;

включить строку  «Прочие субсидии  бюджетам поселений 921  2 02 02999 10 0000 151  80000»;

по строке Всего доходов  вместо  числа 9753300 считать число  9753300 заменить цифрами   9833300.

1.4. в приложении 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в графе на 2014 год:

по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050200000000500 вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050201000000510  вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 92101050201100000510   вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 92101050200000000600  вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;

по строке Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050201000000610   вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;
по строке Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений  92101050201100000610 вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;
по строке Увеличение остатков средств 921057000000000000510 вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Уменьшение остатков средств 921057000000000000610 вместо числа  9753300 считать число 10117352,29.

1.5. в приложении 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов в графе на 2014 год:
по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050200000000500 вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050201000000510  вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 92101050201100000510  вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 92101050200000000600 вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;
по строке Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 92101050201000000610   вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;
по строке Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 92101050201100000610    вместо числа  9753300 считать число 10117352,29;
по строке Увеличение остатков средств 921057000000000000510 вместо числа -9753300  считать число -9833300;

по строке Уменьшение остатков средств 921057000000000000610  вместо числа  9753300 считать число 10117352,29.

1.6. в приложении 6. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Введенского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Введенского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Введенского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов местного бюджета в графе на 2014 год:
по  строке Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения  3000000 вместо  числа 6560900  считать число 6924952,29;
по строке  Иные непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения   3100000 вместо  числа 112600  считать число 395852,29;
по строке Иные непрограммные мероприятия  3190000  вместо  числа 112600  считать число 395852,29;

включить строку Эксплуатация, техническое обслуживание и страхование  опасного производственного объекта (газопровод).  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)  3190035   283252,29;
включить строку Наказы избирателей депутатам Ивановской областной Думы  3500000    80800;
включить строку Иные непрограммные мероприятия    3590000   80800;
включить строку Субсидии бюджетам муниципальных образований на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы. (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)  3598069  200 80800;
по строке Всего вместо числа 9753300 считать число 10117352,29.

1.7. в приложении 9. Ведомственная структура расходов  местного бюджета на 2014 год

по строке Администрация Введенского сельского поселения вместо числа 8253300   считать число 8617352,29

включить строку «Эксплуатация, техническое обслуживание и страхование  опасного производственного объекта (газопровод) в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Введенского сельского поселения.  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 921 0502 3190035 200  283252,29»;
включить строку «Субсидии бюджетам муниципальных образований на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы. (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 921 0503 3598069  200 80800;
по строке Всего вместо числа 9753300 считать число 10117352,29.

2. - Приложение 2. Доходы бюджета Введенского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов изложить в новой редакции;
- Приложение 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов ; изложить в новой редакции
- Приложение 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов изложить в новой редакции;
- Приложение 6. . Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Введенского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Введенского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Введенского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2014 год:  изложить в новой редакции.
- Приложение 9. Ведомственная структура расходов  местного бюджета на 2014 год :  изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает  в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                         Пряженцев О.Г.